

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: 26374837 - ALMED LTDA EPP CNPJ/CNPF: 03.574.839/0001-21

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | UN | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--------|---|-----|-------------|----------------|-------------|
| 024 | 012000 | ATADURA DE CREPOM 15CM | PCT | 2.500,0000 | 9,5000 | 23.750,0000 |
| 025 | 012002 | ATADURA DE CREPOM 20CM | PCT | 1.000,0000 | 12,6000 | 12.600,0000 |
| 056 | 014940 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL | PCT | 15.000,0000 | 0,5000 | 7.500,0000 |
| 057 | 014941 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL | PCT | 2.000,0000 | 20,0000 | 40.000,0000 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 83.850,0000 |

Fornecedor: 008683 - DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME CNPJ/CNPF: 06.162.004/0001-52

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | UN | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|------|------------|----------------|-------------|
| 001 | 013704 | ABAIXADOR DE LÍNGUA | PCT | 150,0000 | 7,7900 | 1.168,5000 |
| 002 | 014600 | CURATIVO ADESIVO HIPOALÉRGICO | CX | 300,0000 | 28,3200 | 8.496,0000 |
| 003 | 014906 | ABD ÁGUA PAR A INJEÇÃO ESTÉRIO | AMPO | 500,0000 | 2,3300 | 1.165,0000 |
| 004 | 013727 | ÁGUA OXIGENADA | LT | 50,0000 | 14,4700 | 723,5000 |
| 005 | 014911 | AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 | CX | 200,0000 | 50,0000 | 10.000,0000 |
| 010 | 012962 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% | LT | 1.000,0000 | 14,4300 | 14.430,0000 |
| 011 | 014916 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° INPM 96% | LT | 500,0000 | 15,7000 | 7.850,0000 |
| 013 | 000275 | ALGODÃO COM 500 GRAMAS | RL | 200,0000 | 26,0000 | 5.200,0000 |
| 014 | 012965 | ALMOTOLIAS PLASTICO ÂMBAR | UN | 200,0000 | 7,0000 | 1.400,0000 |
| 015 | 006523 | ALMOTOLIA PLASTICA DESC. 250 ML | UN | 200,0000 | 7,3300 | 1.466,0000 |
| 016 | 014918 | APARELHO PRESTOBARBA | UN | 100,0000 | 4,7300 | 473,0000 |
| 017 | 011671 | APARELHO DE NEBULIZAÇÃO | UN | 10,0000 | 170,0000 | 1.700,0000 |
| 018 | 009977 | ASPIRADOR DE SECREÇÕES 1,3LT NS | UN | 5,0000 | 760,0000 | 3.800,0000 |
| 019 | 014919 | APARELHO ELETROCARDIOGRAFO ECG | UN | 2,0000 | 8.995,0000 | 17.990,0000 |
| 023 | 012001 | ATADURA DE CREPOM 10CM | PCT | 2.500,0000 | 20,0000 | 50.000,0000 |
| 024 | 012000 | ATADURA DE CREPOM 15CM | PCT | 2.500,0000 | 30,0000 | 75.000,0000 |
| 025 | 012002 | ATADURA DE CREPOM 20CM | PCT | 1.000,0000 | 29,9000 | 29.900,0000 |
| 026 | 014920 | ANTISSÉPTICO TÓPICO/PVPI | UN | 150,0000 | 58,4700 | 8.770,5000 |
| 027 | 014921 | ANTISSÉPTICO CLOREXIDINA | UN | 150,0000 | 23,5000 | 3.525,0000 |
| 028 | 013625 | AVENTAL TNT | UN | 2.500,0000 | 13,5000 | 33.750,0000 |
| 031 | 014924 | BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL | UN | 5,0000 | 1.540,0000 | 7.700,0000 |
| 032 | 013206 | BALANÇA DIGITAL | UN | 10,0000 | 330,0000 | 3.300,0000 |
| 034 | 012971 | BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO | RL | 50,0000 | 203,0000 | 10.150,0000 |
| 035 | 014480 | BOLSA TERMICA DE GEL 13 X 18 350ML | UN | 20,0000 | 34,0000 | 680,0000 |
| 036 | 014481 | BOLSA TERMICA DE GEL 15,8 X 23,5 700ML | UN | 20,0000 | 45,0000 | 900,0000 |
| 041 | 014930 | CADEIRA DE RODAS SIMPLES | UN | 5,0000 | 750,0000 | 3.750,0000 |
| 044 | 014932 | CAIXA MALETA | UN | 10,0000 | 146,0000 | 1.460,0000 |
| 045 | 012049 | CAIXA TÉRMICA 15 LITROS | UN | 10,0000 | 310,0000 | 3.100,0000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

| | | | | | | |
|-----|--------|--|-----|-------------|------------|-------------|
| 046 | 014475 | CAIXA TERMICA 26L COM TAMPA ARTICULADA | UN | 10,0000 | 490,0000 | 4.900,0000 |
| 047 | 014474 | CAIXA TERMICA COM TAMPA ARTICULADA 45,4L | UN | 5,0000 | 510,0000 | 2.550,0000 |
| 048 | 014935 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO | UN | 800,0000 | 2,2000 | 1.760,0000 |
| 049 | 014933 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL | UN | 200,0000 | 2,2000 | 440,0000 |
| 050 | 014934 | CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G X | CX | 20,0000 | 150,0000 | 3.000,0000 |
| 053 | 014938 | COLETOR DE URINA UNIVERSAL | UN | 2.000,0000 | 3,5000 | 7.000,0000 |
| 055 | 013672 | COLPOSCÓPIO | UN | 1,0000 | 8.400,0000 | 8.400,0000 |
| 056 | 014940 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL | PCT | 15.000,0000 | 1,6000 | 24.000,0000 |
| 057 | 014941 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL | PCT | 2.000,0000 | 34,0000 | 68.000,0000 |
| 058 | 014942 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G | UN | 100,0000 | 12,5000 | 1.250,0000 |
| 059 | 006549 | CUBA RIM INOX | UN | 10,0000 | 81,8000 | 818,0000 |
| 060 | 014944 | CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO | UN | 50,0000 | 20,7800 | 1.039,0000 |
| 062 | 012048 | CURATIVO BOTA DE UNNA | UN | 100,0000 | 51,6000 | 5.160,0000 |
| 063 | 012983 | CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA | UN | 30,0000 | 49,0000 | 1.470,0000 |
| 064 | 002414 | CURATIVO HIDROCÓLOIDE 10 cm x 10 cm. | UN | 50,0000 | 32,0000 | 1.600,0000 |
| 066 | 010017 | DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL | UN | 10,0000 | 745,0000 | 7.450,0000 |
| 067 | 014946 | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 ENZIMAS | UN | 200,0000 | 60,0000 | 12.000,0000 |
| 071 | 014949 | EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL. | UN | 600,0000 | 8,0000 | 4.800,0000 |
| 072 | 013709 | EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL | UN | 400,0000 | 8,0000 | 3.200,0000 |
| 073 | 014950 | EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL | UN | 1.200,0000 | 2,8200 | 3.384,0000 |
| 074 | 002630 | ESPARADRAPO GRANDE | RL | 1.000,0000 | 20,8000 | 20.800,0000 |
| 075 | 012990 | ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P | UN | 2.000,0000 | 2,4400 | 4.880,0000 |
| 076 | 012989 | ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M | UN | 3.500,0000 | 2,5800 | 9.030,0000 |
| 077 | 012988 | ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G | UN | 1.000,0000 | 2,7700 | 2.770,0000 |
| 078 | 014951 | ESTANTE SUPORTE TUBO DE ENSAIO | UN | 10,0000 | 53,5000 | 535,0000 |
| 085 | 014956 | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE | UN | 600,0000 | 8,6000 | 5.160,0000 |
| 086 | 002640 | FIXADOR CITOLÓGICO | FC | 30,0000 | 17,6300 | 528,9000 |
| 091 | 014958 | GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM250G | UN | 50,0000 | 8,5000 | 425,0000 |
| 092 | 014959 | GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM BAG DE 5KG, | UN | 12,0000 | 80,0000 | 960,0000 |
| 093 | 011673 | GLICOSÍMETRO | UN | 20,0000 | 125,0000 | 2.500,0000 |
| 096 | 014962 | KIT PARA PREVENTIVO | KIT | 4.500,0000 | 3,8700 | 17.415,0000 |
| 097 | 002646 | LÂMINA DE BISTURI Nº. 11 | CX | 50,0000 | 50,0000 | 2.500,0000 |
| 098 | 004656 | LÂMINA BISTURI Nº 15 | CX | 30,0000 | 54,0000 | 1.620,0000 |
| 099 | 002648 | LANCETA CALIBRE 28 | CX | 400,0000 | 18,0000 | 7.200,0000 |
| 100 | 012997 | LANTERNA CLINICA | UN | 15,0000 | 110,0000 | 1.650,0000 |
| 102 | 014963 | LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 6,5 | CX | 5,0000 | 175,0000 | 875,0000 |
| 103 | 013713 | LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 7.0 | CX | 10,0000 | 175,0000 | 1.750,0000 |
| 104 | 013712 | LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 7.5 | CX | 20,0000 | 175,0000 | 3.500,0000 |
| 105 | 013714 | LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 8.0 | CX | 10,0000 | 175,0000 | 1.750,0000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

| | | | | | | |
|-----|--------|--|-----|------------|----------------------|--------------|
| 106 | 014964 | LUVA DE PROCEDIMENTO PP | CX | 400,0000 | 61,0000 | 24.400,0000 |
| 107 | 014965 | LUVA DE PROCEDIMENTO P | CX | 800,0000 | 60,0000 | 48.000,0000 |
| 108 | 014966 | LUVA DE PROCEDIMENTO M | CX | 800,0000 | 60,0000 | 48.000,0000 |
| 109 | 014967 | LUVA DE PROCEDIMENTO G | CX | 500,0000 | 60,0000 | 30.000,0000 |
| 111 | 014392 | MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELASTICO | CX | 1.000,0000 | 30,0000 | 30.000,0000 |
| 112 | 014970 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO | UN | 50,0000 | 14,0000 | 700,0000 |
| 113 | 014971 | NEGATOSCÓPIO | UN | 3,0000 | 899,0000 | 2.697,0000 |
| 114 | 011870 | OLEO DE GIRASSOL | UN | 800,0000 | 11,9000 | 9.520,0000 |
| 115 | 014972 | OTOSCÓPIO . | UN | 10,0000 | 990,0000 | 9.900,0000 |
| 116 | 013009 | OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO | UN | 20,0000 | 160,0000 | 3.200,0000 |
| 133 | 014986 | PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO | CX | 50,0000 | 110,0000 | 5.500,0000 |
| 140 | 014991 | SERINGA PARA INSULINA1ML COM AGULHA 13 X | CX | 200,0000 | 58,0000 | 11.600,0000 |
| 141 | 014992 | SERINGA 1ML | CX | 500,0000 | 44,0000 | 22.000,0000 |
| 142 | 014993 | SERINGA 3ML | CX | 200,0000 | 34,0000 | 6.800,0000 |
| 143 | 014994 | SERINGA 5ML | CX | 200,0000 | 46,0000 | 9.200,0000 |
| 144 | 014995 | SERINGA 10ML | CX | 100,0000 | 62,0000 | 6.200,0000 |
| 145 | 014996 | SERINGA 20ML | CX | 100,0000 | 80,0000 | 8.000,0000 |
| 150 | 015001 | SOLUÇÃO TINTURA DE BEJOIN 20% | UN | 50,0000 | 33,0000 | 1.650,0000 |
| 151 | 015002 | SORO FISIOLÓGICO ENDOVENOSO | UN | 500,0000 | 25,0000 | 12.500,0000 |
| 152 | 015003 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500ML | CX | 300,0000 | 170,0000 | 51.000,0000 |
| 165 | 013024 | SUPORTE PARA COLETOR 7L | UN | 10,0000 | 29,0000 | 290,0000 |
| 166 | 013720 | SUPORTE PARA COLETOR 13L. | UN | 10,0000 | 35,0000 | 350,0000 |
| 167 | 015009 | TIRA PARA GLICOTESTE | CX | 600,0000 | 65,0000 | 39.000,0000 |
| 168 | 013831 | TERMÔMETRO DIGITAL CLINICO | UN | 20,0000 | 19,9000 | 398,0000 |
| 169 | 014289 | TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO | UN | 20,0000 | 235,0000 | 4.700,0000 |
| 170 | 013722 | TERMÔMETRO DIGITAL PARA CAIXA DE VACINA | UN | 15,0000 | 125,0000 | 1.875,0000 |
| 176 | 015013 | TESTE RÁPIDO COVID-19 AG, | CX | 500,0000 | 50,0000 | 25.000,0000 |
| 177 | 015014 | TORNEIRA DE 3 VIAS | CX | 10,0000 | 67,0000 | 670,0000 |
| 178 | 015015 | TOUCA DESCARTÁVEL | PCT | 200,0000 | 23,6000 | 4.720,0000 |
| 180 | 015017 | VASELINA LIQUIDA | UN | 50,0000 | 59,9000 | 2.995,0000 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | 976.782,4000 |

Fornecedor: **233430036 - PROATIVA HOSPITALAR EIRELI - ME** CNPJ/CNPJ: **27.656.480/0001-08**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço | UN | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------------------------|-----|------------|----------------|-------------|
| 001 | 013704 | ABAIXADOR DE LÍNGUA | PCT | 150,0000 | 4,4145 | 662,1750 |
| 002 | 014600 | CURATIVO ADESIVO HIPOALÉRGICO | CX | 300,0000 | 10,8000 | 3.240,0000 |
| 005 | 014911 | AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 | CX | 200,0000 | 8,2940 | 1.658,8000 |
| 006 | 014912 | AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 0,55 | CX | 300,0000 | 8,4370 | 2.531,1000 |
| 007 | 014913 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,60 | CX | 300,0000 | 8,5800 | 2.574,0000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

| | | | | | | |
|-----|--------|--|-----|-------------|------------|-------------|
| 008 | 014914 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,70 | CX | 300,0000 | 8,2940 | 2.488,2000 |
| 009 | 014915 | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 | CX | 100,0000 | 8,2940 | 829,4000 |
| 010 | 012962 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% | LT | 1.000,0000 | 6,8985 | 6.898,5000 |
| 011 | 014916 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° INPM 96% | LT | 500,0000 | 8,2350 | 4.117,5000 |
| 013 | 000275 | ALGODÃO COM 500 GRAMAS | RL | 200,0000 | 20,2500 | 4.050,0000 |
| 016 | 014918 | APARELHO PRESTOBARBA | UN | 100,0000 | 1,5000 | 150,0000 |
| 017 | 011671 | APARELHO DE NEBULIZAÇÃO | UN | 10,0000 | 121,5000 | 1.215,0000 |
| 018 | 009977 | ASPIRADOR DE SECREÇÕES 1,3LT NS | UN | 5,0000 | 465,7500 | 2.328,7500 |
| 019 | 014919 | APARELHO ELETROCARDIOGRAFO ECG | UN | 2,0000 | 8.518,5000 | 17.037,0000 |
| 020 | 000293 | APARELHO DE PRESSÃO ADULTO | UN | 50,0000 | 135,0000 | 6.750,0000 |
| 021 | 011672 | APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESOS | UN | 20,0000 | 205,2000 | 4.104,0000 |
| 022 | 013706 | APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL | UN | 15,0000 | 160,6500 | 2.409,7500 |
| 023 | 012001 | ATADURA DE CREPOM 10CM | PCT | 2.500,0000 | 6,8850 | 17.212,5000 |
| 024 | 012000 | ATADURA DE CREPOM 15CM | PCT | 2.500,0000 | 10,3275 | 25.818,7500 |
| 025 | 012002 | ATADURA DE CREPOM 20CM | PCT | 1.000,0000 | 13,7700 | 13.770,0000 |
| 026 | 014920 | ANTISSÉPTICO TÓPICO/PVPI | UN | 150,0000 | 44,8500 | 6.727,5000 |
| 027 | 014921 | ANTISSÉPTICO CLOREXIDINA | UN | 150,0000 | 21,7500 | 3.262,5000 |
| 031 | 014924 | BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL | UN | 5,0000 | 824,1750 | 4.120,8750 |
| 032 | 013206 | BALANÇA DIGITAL | UN | 10,0000 | 67,5000 | 675,0000 |
| 034 | 012971 | BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO | RL | 50,0000 | 138,9150 | 6.945,7500 |
| 036 | 014481 | BOLSA TERMICA DE GEL 15,8 X 23,5 700ML | UN | 20,0000 | 47,2500 | 945,0000 |
| 037 | 014926 | CABO PARA BISTURI INOX 3 | UN | 10,0000 | 12,4000 | 124,0000 |
| 038 | 014927 | CABO PARA BISTURI INOX 4 | UN | 10,0000 | 12,0000 | 120,0000 |
| 041 | 014930 | CADEIRA DE RODAS SIMPLES | UN | 5,0000 | 540,0000 | 2.700,0000 |
| 045 | 012049 | CAIXA TÉRMICA 15 LITROS | UN | 10,0000 | 244,6200 | 2.446,2000 |
| 046 | 014475 | CAIXA TERMICA 26L COM TAMPAS ARTICULADAS | UN | 10,0000 | 332,5000 | 3.325,0000 |
| 047 | 014474 | CAIXA TERMICA COM TAMPAS ARTICULADAS 45,4L | UN | 5,0000 | 513,2000 | 2.566,0000 |
| 048 | 014935 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO | UN | 800,0000 | 0,9180 | 734,4000 |
| 049 | 014933 | CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL | UN | 200,0000 | 4,0500 | 810,0000 |
| 050 | 014934 | CATÉTER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G X | CX | 20,0000 | 74,2500 | 1.485,0000 |
| 053 | 014938 | COLETOR DE URINA UNIVERSAL | UN | 2.000,0000 | 0,3281 | 656,2000 |
| 056 | 014940 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL | PCT | 15.000,0000 | 0,4455 | 6.682,5000 |
| 057 | 014941 | COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL | PCT | 2.000,0000 | 22,0050 | 44.010,0000 |
| 058 | 014942 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G | UN | 100,0000 | 4,3200 | 432,0000 |
| 061 | 014945 | CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO | UN | 50,0000 | 6,3450 | 317,2500 |
| 062 | 012048 | CURATIVO BOTA DE UNNA | UN | 100,0000 | 22,6800 | 2.268,0000 |
| 063 | 012983 | CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA | UN | 30,0000 | 13,3705 | 401,1150 |
| 064 | 002414 | CURATIVO HIDROCÓLOIDE 10 cm x 10 cm. | UN | 50,0000 | 4,7925 | 239,6250 |
| 066 | 010017 | DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL | UN | 10,0000 | 673,6500 | 6.736,5000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

| | | | | | | |
|-----|--------|--|-----|------------|----------|-------------|
| 067 | 014946 | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 ENZIMAS | UN | 200,0000 | 98,7660 | 19.753,2000 |
| 069 | 014947 | ELETRODO BRAÇADEIRA | CJ | 10,0000 | 202,5000 | 2.025,0000 |
| 070 | 014948 | ELETRODO MONITORIZAÇÃO CARDÍACA | PCT | 100,0000 | 12,1500 | 1.215,0000 |
| 071 | 014949 | EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL. | UN | 600,0000 | 1,5730 | 943,8000 |
| 072 | 013709 | EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL | UN | 400,0000 | 1,2825 | 513,0000 |
| 073 | 014950 | EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL | UN | 1.200,0000 | 1,4175 | 1.701,0000 |
| 074 | 002630 | ESPARADRAPO GRANDE | RL | 1.000,0000 | 9,8550 | 9.855,0000 |
| 079 | 012991 | ESTETOSCÓPIO | UN | 30,0000 | 15,5250 | 465,7500 |
| 084 | 012992 | FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CM X 10M | UN | 1.200,0000 | 5,0625 | 6.075,0000 |
| 085 | 014956 | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE | UN | 600,0000 | 3,8745 | 2.324,7000 |
| 086 | 002640 | FIXADOR CITOLÓGICO | FC | 30,0000 | 7,8300 | 234,9000 |
| 087 | 014957 | FOCO DE LUZ CLINICO | UN | 5,0000 | 500,0000 | 2.500,0000 |
| 090 | 011213 | FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO | UN | 20,0000 | 18,5000 | 370,0000 |
| 092 | 014959 | GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM BAG DE 5KG, | UN | 12,0000 | 27,9000 | 334,8000 |
| 097 | 002646 | LÂMINA DE BISTURI Nº. 11 | CX | 50,0000 | 28,6000 | 1.430,0000 |
| 098 | 004656 | LÂMINA BISTURI Nº 15 | CX | 30,0000 | 28,6000 | 858,0000 |
| 099 | 002648 | LANCETA CALIBRE 28 | CX | 400,0000 | 14,8500 | 5.940,0000 |
| 100 | 012997 | LANTERNA CLINICA | UN | 15,0000 | 28,3500 | 425,2500 |
| 106 | 014964 | LUVA DE PROCEDIMENTO PP | CX | 400,0000 | 15,7275 | 6.291,0000 |
| 107 | 014965 | LUVA DE PROCEDIMENTO P | CX | 800,0000 | 15,7275 | 12.582,0000 |
| 108 | 014966 | LUVA DE PROCEDIMENTO M | CX | 800,0000 | 15,7275 | 12.582,0000 |
| 109 | 014967 | LUVA DE PROCEDIMENTO G | CX | 500,0000 | 15,7275 | 7.863,7500 |
| 110 | 013004 | LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL | PCT | 500,0000 | 12,7270 | 6.363,5000 |
| 111 | 014392 | MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELASTICO | CX | 1.000,0000 | 5,9345 | 5.934,5000 |
| 112 | 014970 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO | UN | 50,0000 | 3,9150 | 195,7500 |
| 114 | 011870 | OLEO DE GIRASSOL | UN | 800,0000 | 10,8000 | 8.640,0000 |
| 115 | 014972 | OTOSCÓPIO . | UN | 10,0000 | 432,0000 | 4.320,0000 |
| 116 | 013009 | OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO | UN | 20,0000 | 82,5000 | 1.650,0000 |
| 117 | 014973 | PORTA LÂMINA TIPO FRASCO | UN | 4.500,0000 | 0,3834 | 1.725,3000 |
| 118 | 014974 | PÊRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO ECG | UN | 100,0000 | 2,7000 | 270,0000 |
| 123 | 002657 | PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL | UN | 1.500,0000 | 1,4445 | 2.166,7500 |
| 127 | 014981 | PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA CURVA 14 CM | UN | 15,0000 | 40,0000 | 600,0000 |
| 128 | 013011 | PINÇA KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14CM | UN | 15,0000 | 36,0000 | 540,0000 |
| 133 | 014986 | PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO | CX | 50,0000 | 44,7120 | 2.235,6000 |
| 134 | 014393 | PRO-PÉS DESCARTÁVEL | PCT | 200,0000 | 8,1000 | 1.620,0000 |
| 137 | 014989 | SACO DE LIXO HOSPITALAR 30 LITROS | PCT | 100,0000 | 14,5395 | 1.453,9500 |
| 138 | 014990 | SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS | PCT | 30,0000 | 39,3525 | 1.180,5750 |
| 139 | 013015 | SCALP Nº 23 G | CX | 40,0000 | 23,6250 | 945,0000 |
| 140 | 014991 | SERINGA PARA INSULINA1ML COM AGULHA 13 X | CX | 200,0000 | 25,7400 | 5.148,0000 |

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000078** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/08/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 02/09/2022 09:00:00 Abertura: 02/09/2022 09:00:00 Proposta: 02/09/2022 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS

| | | | | | | |
|----------------------|--------|----------------------------------|-----|------------|---------|--------------|
| 142 | 014993 | SERINGA 3ML | CX | 200,0000 | 15,7300 | 3.146,0000 |
| 143 | 014994 | SERINGA 5ML | CX | 200,0000 | 20,0100 | 4.002,0000 |
| 144 | 014995 | SERINGA 10ML | CX | 100,0000 | 32,8900 | 3.289,0000 |
| 145 | 014996 | SERINGA 20ML | CX | 100,0000 | 28,3500 | 2.835,0000 |
| 154 | 011868 | SONDA FOLEY 16 | UN | 20,0000 | 6,0000 | 120,0000 |
| 155 | 011869 | SONDA FOLEY 18 | UN | 10,0000 | 6,0000 | 60,0000 |
| 158 | 003175 | SONDA URETRAL Nº 06 | UN | 1.000,0000 | 0,5265 | 526,5000 |
| 159 | 003176 | SONDA URETRAL Nº 08 | UN | 1.000,0000 | 0,5265 | 526,5000 |
| 160 | 003177 | SONDA URETRAL Nº 10 | UN | 1.000,0000 | 0,5387 | 538,7000 |
| 161 | 009343 | SONDA URETRAL Nº 12 | UN | 1.000,0000 | 0,6075 | 607,5000 |
| 162 | 013719 | SONDA URETRAL Nº 14 | UN | 1.000,0000 | 0,7020 | 702,0000 |
| 163 | 015007 | SONDA URETRAL Nº 16 | UN | 1.000,0000 | 0,6008 | 600,8000 |
| 164 | 015008 | SONDA URETRAL Nº 18 | UN | 1.000,0000 | 0,8370 | 837,0000 |
| 168 | 013831 | TERMÔMETRO DIGITAL CLINICO | UN | 20,0000 | 9,5810 | 191,6200 |
| 169 | 014289 | TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO | UN | 20,0000 | 87,7500 | 1.755,0000 |
| 175 | 013688 | TESTE DE GRAVIDEZ | CX | 15,0000 | 76,4370 | 1.146,5550 |
| 177 | 015014 | TORNEIRA DE 3 VIAS | CX | 10,0000 | 46,4750 | 464,7500 |
| 178 | 015015 | TOUCA DESCARTÁVEL | PCT | 200,0000 | 8,1000 | 1.620,0000 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 382.816,8400 |

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS
099.824.676-03
Membro / Equipe de Apoio